
Informasjon i lokalisering av opplæringstilbud i forbindelse med 
skoleutbyggingsprosjekt i Trondheim 
 
Fra høsten 2010 og frem til sommeren 2013 skal Sør-Trøndelag fylkeskommune 
gjennomføre flere byggeprosjekt ved de videregående skolene i Trondheim. Ny 
videregående skole skal bygges både i Brundalen og på Strinda, mens dagens lokaler ved 
tidligere Gerhard Schønings skole skal bygges om og utvides. I dette brevet gir vi en 
informasjon om hvordan dette vil berøre deg hvis du søker en av skolene som omfattes av 
byggeprosjektene. 
 
Thora Storm videregående skole 
Adolf Øiens skole og Gerhard Schønings skole ble sammenslått til Thora Storm vgs fra 1. 
august 2009. Den nye skolen samlokaliseres i nye lokaler ved tidligere Gerhard Schønings 
skole fra skolestart høsten 2012. Fram til samlokaliseringen vil skolen ha drift på to 
skolesteder, avd. Adolf Øiens og avd. Gerhard Schønings. 
 
Våren 2011 blir det byggestart for nybygg på Gerhard Schøning og høsten 2011 blir det 
igangsatt ombygging av dagens lokaler på Gerhard Schøning. Både nybygg og ombygging 
vil være ferdig til skolestart 2012. 
 
Charlottenlund videregående skole 
Brundalen videregående skole og Ringve videregående skole ble sammenslått til 
Charlottenlund vgs fra 1.august 2009. Den nye skolen samlokaliseres ved tidligere 
Brundalen videregående skole fra skolestart 2011. Ny lokaler for Charlottenlund vgs vil være 
ferdig til årsskifte 2011/2012. I byggeperioden vil opplæringen finne sted i dagens 
skolelokaler på Brundalen. 
 
Skoletilbud som ikke skal fortsette på Charlottenlund vgs flyttes ut fra skolestart 2011 og 
samlokaliseres med fagmiljø på andre skoler. Dette gjelder dagens tilbud innen Elektrofag og 
Helse- og sosialfag. 
 
Strinda videregående skole 
Ladejarlen videregående skole og Strinda videregående skole ble sammenslått til Strinda 
vgs fra 1.august 2009. Den nye skolen samlokaliseres i nye lokaler på Strinda fra skolestart 
høsten 2013. Fram til samlokaliseringen vil skolen ha drift på to skolesteder.  
 
Opplæring innenfor Restaurant- og matfag og Elektrofag vil fortsatt bli gitt i lokalene på 
tidligere Ladejarlen vgs. De tilbudene som tilbys i dag på Strinda og tilbudet innen Helse- og 
sosialfag flytter midlertidig over i lokalene på Ringve. 
 
Elever som starter på Restaurant- og matfag eller Elektrofag høsten 2011 vil ikke bli berørt 
av flytting. 
 
Tilbudet på Service og samferdsel flyttes i sin helhet fra Strinda vgs til Charlottenlund vgs 
ved skolestart 2011. 
 
 
Vi ønsker deg lykke til med valget og velkommen inn i den videregående skolen. 
Spørsmål kan rettes til skolebruksplan3@stfk.no 
 
 
Vennlig hilsen 
Inger Johanne Christensen 
Direktør for videregående opplæring 
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